

Uppgifts

Iris Sundelin

TURVA-projektet
Ammattiosaajan työkykypassi

Uppgiftsnamn

Utforska ordningsregler

Införandet

Varje utbildningsinstitution, arbetsplats eller till och med ett bostadsområde har sina egna ordningsregler. Ordningsreglerna är inte bara en olägenhet för varandra, utan de säkerställer en fysiskt, psykiskt och socialt säker och bekväm studie- och arbetsmiljö.

Plan

Låt oss bekanta oss med ordningsreglerna för vår egen utbildningsinstitution eller arbetsplats och överväga deras betydelse och betydelse som en del av vårt dagliga liv.

Uppgift

Kolla in reglerna för din egen institution eller arbetsplats. Vilka 3 ordningsregler tycker du är de viktigaste eller mest relevanta för dig? Varför?

I ditt svar, berätta vilken plats du kände till ordningsreglerna, vilka som var de 3 bästa eller mest relevanta, och varför? Efter ditt svar kan du kommentera och diskutera med andra gruppmedlemmar vikten av ordningsregler.

Uppgiftsnamn

Bekämpa mobbning

Införandet

Tror du att det här beteendet är bra för skolan? video. Stöd till brottsoffer

<https://www.youtube.com/watch?v=rqgwnEg2Otw>

Brottsoffer stöder mobbning

<https://www.riku.fi/sv/som-brottsoffer/barn-och-ungdomar/mobbning/>

Vad ska man göra i en mobbningsituation?

<https://aoe.fi/#/materiaali/2121>

Sasky; Vägen till att ta itu med mobbning och racism

<https://aoe.fi/#/materiaali/2120>.

Plan

Låt oss först tänka självständigt;

- Vilka tankar och känslor väcker videon?
- Hur kan jag förebygga och ta itu med mobbning?

Efter våra egna svar diskuterar vi ämnet med vår egen grupp och skapar gruppens egen plan för frånvaron av mobbning.

Uppgift

- Vilka tankar och känslor får videomobbningssituationer och vuxenrespons dig att känna?
- Vad kan jag förebygga och ta itu med mobbning på en utbildningsinstitution eller arbetsplats?

Boka 3 saker så kan du kommentera och prata med andra gruppmedlemmar om att ta itu med mobbning.

Uppgiftsnamn

Direkta standarder

Införandet

Sasky; Podden av jämlikhet

<https://vimeo.com/696850627>

Nordic Diversity trainers – blogg Lär dig 10 sätt att bekämpa rasism

<https://www.nordicdiversitytrainers.fi/blog/opi-10-tapaa-vastustaa-rasismia>

Plan

Lär dig mer om material om rasismens effekter och hur du kan motstå rasism.

Tänk först på uppgiftsavschnittsfrågorna självständigt, så kan du kommentera och diskutera ämnet med din grupp.

Uppgift

- Vilka normer för rasism och ojämlikhet känner jag igen om mitt eget klimat på min institution eller arbetsplats?
- Vad kan eller kommer jag att göra för mig själv för att förbättra atmosfären på den platsen mot jämlikhet och en normfri atmosfär?

Tänk först på frågorna självständigt. Du kan sedan kommentera och prata med din grupp. Håll debatten öppen, liberaliseringen av standarder kräver en öppen debatt som accepterar olika åsikter.